
1 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ 

ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 65/5 

18-ը փետրվարի 2023 թվականի 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ի հակակոռուպցիոն ծրագրի իրականացման աշխատանքները համակարգող  

հակակոռուպցիոն հանձնաժողովի կազմը հաստատելու մասին։ 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 

կանոնադրության 21-րդ կետի 14-րդ և 16-րդ ենթակետով և Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 14-

րդ և 16-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հասատատել ԵՊՀ ԻՄ-ի հակակոռուպցիոն հանձնաժողովի կազմը համաձայն 

հավելվածի: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրամանագրման պահից։ 

 

 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 



2 
 

Հավելված 

ԵՊՀ ԻՄ-ի հակակոռուպցիոն հանձնաժողովի կազմը 

 

 Ազգանուն, անուն, 
հայրանուն 

Պաշտոնը Ստորաբաժանման ներկայացուցիչ  

1. Օթարյան Մհեր 
Մերուժանի 

ԵՊՀ ԻՄ փոխտնօրեն Վարչական մաս 

2. Լաչիկյան Լևոն Երվանդի Տուրիզմի կառավարման և 
մշակութաբանության 
ամբիոնի ասիստենտ 

 Տնտեսագիտության 
ֆակուլտետ, 

 Էթիկայի հանձնաժողով  
3. Ասիլբեկյան Պավել 

Նորիկի 
Տուրիզմի կառավարման և 
մշակութաբանության 
ամբիոնի ասիստենտ 

Արհբյուրո 

4. Վարշամյան Նարեկ 
Հովհաննեսի 

 Իջևան ԻնֆոՏուն 
գրասենյակի/ծրագրերի 
ղեկավար 

Արտաքին շահակից 

5. Հարությունյան Ռաֆայել 
Գառնիկի 
 

Օտար լեզուների ամբիոնի 
ասիստենտ, բ․գ․թ․  

Հումանիտար գիտությունների 
ֆակուլտետ 

6. Թումանյան Լուսինե 
Վիլիկի 

Հայոց լեզվի և  
գրականության ամբիոնի 
դոցենտ, բ․գ․թ․ 

Հումանիտար գիտությունների 
ֆակուլտետ 

7. Հովակիմյան Աննա 
Սեդրակի 

Ծրագրավորման և 
ինֆորմացիոն 
տեխնոլոգիաների ամբիոի 
վարիչի ժ/պ, տեխ.գ.թ., 
դոցենտ 

Բնական գիտությունների 
ֆակուլտետ 

8. Ստեփանյան Մհեր 
Օգսենի 
 

Գծանկարի, գունանկարի և 
քանդակի ամբիոնի 
դոցենտ 

Կիրառական արվեստի 
ֆակուլտետ 

9. Թելոյան Անահիտ 
Թաթուլի 
 

ՏՄՄ մասնագիտության 2-
րդ կուրսի ուսանողուհի 

Ուսանողական խորհուրդ 

10. Թիրաբյան Իննա Գարիկի Պատմություն 
մասնագիտության 2-րդ 
կուրսի ուսանողուհի 

ՈՒԳԸ  

 


